
UCHWAŁA NR XLIII/241/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Panu Tomaszowi Wojtysiowi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/241/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 
w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

W dniu 12 czerwca 2014 r. Burmistrz Gminy Miłosław zwrócił się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawił kandydaturę Pana Tomasza Wojtysia do 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. Wniosek został umotywowany niżej opisanymi 

zasługami kandydata do tytułu. 

Pan Tomasz Wojtyś w toku swej wieloletniej działalności społecznej przyczynił się do 

realizacji wielu przedsięwzięć, które przyczyniły się do lepszego zaspokajania potrzeb 

wspólnoty gminnej oraz do rozwoju gospodarczego gminy. 

Przez 26 lat pełnił funkcję Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeszewie, a od 

2004 r. jest honorowym prezesem tej jednostki. Ma ogromny udział w budowie remizy 

strażackiej w Czeszewie zakończonej w 1978 r. oraz w budowie domu kultury w Czeszewie 

sfinalizowanej w 1979 r. Pełnił funkcję Przewodniczącego Komitetu Budowy Remizy 

i Świetlicy Wiejskiej w Czeszewie. Natomiast w latach 80. jako Wiceprzewodniczący 

Społecznego Komitetu Wodociągowania Sołectwa Czeszewo wniósł wiele osobistego 

wysiłku w przedsięwzięcie, w wyniku którego zaopatrzono mieszkańców w wodę.  
W latach 1990 – 1994 był radnym Gminy Miłosław i członkiem Zarządu Gminy. 

W pierwszych latach funkcjonowania odrodzonego samorządu terytorialnego bardzo 

angażował się w realizację lokalnych inwestycji. Będąc Zastępcą Przewodniczącego Zarządu 

Społecznego Komitetu Budowy Szkoły Podstawowej w Czeszewie, Pan Tomasz Wojtyś 
w dużym stopniu przyczynił się do budowy nowego obiektu szkoły w Czeszewie. Udzielał się 
również w działaniach mających na celu budowę dróg i sieci telefonicznej. 

Na rzecz lokalnej wspólnoty Pan Tomasz Wojtyś działa także w Towarzystwie 

Wykorzystania Wód Termalnych i Walorów Naturalnych Ziemi Czeszewskiej, którego jest 

współzałożycielem. Pełnił też funkcję Wiceprezesa tego stowarzyszenia. 

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Panu Tomaszowi 

Wojtysiowi tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”.  

      

       B U R M I S T R Z  

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 


